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
Neste ano, o assunto central é “A 
política de saúde mental como direito”. 
Os participantes se dividirão em quatro 
grupos, cada um debatendo propostas 
em torno de seu próprio eixo temático. 
São eles:

– O cuidado em liberdade como 
garantia de direito à cidadania;

– Gestão, financiamento, formação 
e participação social na garantia de 
serviços de saúde mental;

– A política de saúde mental e os 
princípios do SUS: Universalidade, 
Integralidade e Equidade;

– Os impactos na saúde mental da 
população e os desafios para o cuidado 
psicossocial durante e pós-pandemia.

2ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE MENTAL

Data: 20/04
Horário: de 7h30 até 17h
Local: antigo SESC (BR-356 km 

269, em frente ao estádio do Nacional)
Pré-inscrição online: muriae.mg.gov.

br/conferencia

Campus Muriaé do IF Sudeste MG 
lança editais para vagas ociosas

Prefeito autoriza construção do 
novo IML de Muriaé
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APARTAMENTOS  
CENTRO – RUA SÃO 
PEDRO 231 – AP 502
UMA SUITE – DOIS 
QUARTOS – SALA ESTAR 
– SALA JANTAR – COPA 
COZINHA – VARANDA – 
GARAGEM – DEP EM-
PREGADA – BANHEIRO 
SOCIAL.
VALOR R$1.100,00

CENTRO – RUA SANTA 
RITA 132 – APTº  302 
3 QUARTOS – SALA – 
COPA COZINHA – BA-
NHEIRO – ÁREA DE 
SERVIÇO
VALOR R$ 600,00

CENTRO – RUA SANTA 
RITA 132 – AP. 2002
3 QUARTOS – SALA – 
COPA COZINHA – BSA-
NHEIRO – AREA DE 
SERVIÇO – 
VALOR R$ 550,00

SAFIRA  - RUA MISS 
DINORÁ 260
TRÊS QUARTOS – SALA – 
COZINHA – BANHEIRO – 
VARANDA – QUINTAL
                                                   
VALOR R$ 500,00

LOJAS
SALAS
RUA DR. GILMAR DU-
TRA – EF. DAS CLÍNICAS 
Nº 187 – SALA 108
SALA DE ESPERA COM 
CANTINA E BANHEIRO 
– SALA DE CONSUL-
TA COM WC – SALA 
DE PROCEDIMETOS 
COM WC – ÁREA 60 M².                                             
VALOR R$1.000,00

RUA BARÃO  MONTE 
ALTO 144 SALA  401 – 
EDIFÍCIO PRATA
SALA ESPERA – SALA 
– BANHEIRO VALOR 
R$800,00

IMÓVEIS PARA ALUGUEL ESPAÇO IMOBILIÁRIA

IMÓVEIS À VENDA ESPAÇO IMOBILIÁRIA

IMÓVEIS PARA 
ALUGUEL

Safi ra: Apto. 03 quartos , sendo 1 suíte, 
sala, banheiro social, 
Cozinha, área de serviço. Rua Santa Ma-
ria 457 - Térreo - 
primeira locação. Valor R$ 400,00
Safi ra: Apto. 03 quartos , sendo 2 suíte, 
sala, banheiro social, 
Cozinha, área de serviço.
Rua Santa Maria 457 - 1º andar - 
primeira locação. Valor R$ 450,00
Safi ra: Apto. 03 quartos , sendo 1 suíte, 
sala, banheiro social, 
Cozinha, área de serviço.
Rua Santa Maria 457 - Subsolo - 
primeira locação. Valor R$ 350,00
Barra: Apto com 2 qts, sala, copa/coz, ban 
social, e terraço com cobertura. Rua Hor-
minio Sales, 59 – 1º andar R$250,00.
Cerâmica: Casa com 2 qts, sala, copa/
coz, ban social. Rua Henrique Hastenrei-
ter, 51, casa 02 – bloco B. R$250,00.
Colety: Apto com 1 qto, sala, ban, coz, 
grgm e área de serviço. Rua Cecília Mei-
reles, 345/202 – R$450,00.
Porto: Apto subsolo – 3 qts, (sendo 1 su-
íte), sala, copa, coz, área de serviço, ban 
social. Rua Cel. Pereira Sobrinho, 373/201 
– R$300,00.
Safi ra: Apto subsolo – 3 qts, (sendo 1 su-
íte com jardim de inverno), sala, ban, so-
cial, copa/coz, área de serviço. Rua Santa 
Maria, 325 – R$350,00.
São Cristóvão: Apto subsolo – 2 qts, sala, 

copa/coz, ban social. Rua Portugal, 66 – 
R$200,00.
Bico Doce: Rua Dona Maricas – 27 - 
Casa com 02 quartos, sala, copa, cozinha, 
banheiro social e área de Serviço - Valor: 
R$ 350,00
Centro: Ponto Comercial – Praça Lisboa 
Júnior (Pracinha do Broa), nº10, com 
duas salas, banheiro, cozinha e pequena 
área. Excelente para Salão de Festas.
Valor: R$ 670,00  - água: R$ 90,00
Total: R$ 760,00
Centro: Apartamento 03 quatros, sala 
ampla, copa/cozinha, banhiero social e 
dependência de empregada e área de 
estacionamento. Piso em Ardósia - Rua 
Santo Antônio nº34/bloco 01/104 - Condo-
mínio Nações Unidas
Centro: Sala Comercial ampla com 
recepção, banheiro, piso de cerâmica e 
luminosidade.
Rua Cel Marciano Rodrigues – 67/Sala 
203
Valor: R$ 700,00 - Condomínio: R$ 40,00
Centro: Sala Comercial com recepção, 
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
JK 1409-303 R$ 900,00
CENTRO - ALUGA - APTO CO-
MERCIAL - 03 QTS, SALA COM 
02 AMBIENTES, 02 BANS, VISTA 
PRIVILEGIADA. R$3.300,00 - 

Praça São Paulo N. 109 apto 
101, (Prédio Porcaro Advocacia)
CENTRO - ALUGA - Amplo 
espaço comercial, medindo 
1.550m2, em uma das princi-
pais avenidas da cidade; Jus-
celino Kubitschek. (ao lado da 
Proforte) Valor sob consulta.
Centro – 4 qts, sendo 1 suíte, 
sala, ban, coz, área de serviço. 
Rua João Crisóstomo, 94/201 
– R$ 800,00.
Centro – Apto. 2 qts, sala, ban, 
coz, e vaga na grgm. Prédio 
com área de lazer, com piscina, 
churrasqueira e sauna. Rua 
Antonio Máximo Ribeiro Filho, 
93/203, bloco 3 – R$ 500,00 + 
condomínio.
Centro: Kitinet: Av. J. K. n. 1405, 
apto 205, (ao lado da muritelha) 
1 qto - sala,coz, ban, área - R$ 
500,00 + 100,00 cond. incluído 
água.
Centro: Kitinet: Av. J. K. n. 1405, 
apto 101, (ao lado da murite-
lha) 1 qto - sala, varanda, coz, 
ban, área. R$ 600 + 100 cond. 
incluído água.
Centro: 3 qts sendo 1 suíte, sala, 
ban social, coz, área de serviço, 
dependência de empregada 
com ban e vaga de grgm priva-
tiva.  Apto rebaixado de gesso 
com sistema de iluminação 
diferenciada. Box de blindex 
nos bans ,armários embutidos 
na coz, bans e qts.  R$1.100,00 
Alameda São José n. 43 apto 
306, Centro.
Centro: 3 qts sendo um suíte, 
sala, ban social, coz, área de 
serviço e grgm. Apto com box 
de blindex nos bans, armários 
na coz e bans. Prédio com ele-
vador. Excelente vaga na grgm. 
R$950,00 Cel. Izalino (próximo a 
casa de saúde), n.210. Centro.
São Francisco –3 qts, sendo 1 
suíte, sala de estar com varanda, 
coz americana, ban, área de 
serviço e 1 vaga de grgm. Rua 
Alexandre Barroca, 187/202. 
R$ 700,00.
Rua: DR. CLÓVIS DE AQUI-
NO N.196-504 - APTO:(02 
QTS sendo 01 SUÍTE, SALA, 
COZ, BAN SOCIAL, ÁREA 
D E  S E R V I ÇO  e  G R G M ) . 
R$800,00+CONDOMÍNIO Apto 
novo, chave recém entregue 
pela construtora!!
SÃO GOTARDO ENFRENTE AO 
BAR DO GERALDO - APTO - 03 
QTS SENDO 01 SUÍTE, SALA, 
COPA, COZ COM ARMÁRIOS, 
BAN SOCIAL, TERRAÇO COM 
UMA PARTE COBERTA E UMA 
PARTE SEM COM BAN, ÁREA 
DE SERVIÇO, CHURRASQUEIRA). 
R$ 780,00
SÃO FRANCISCO - MORRO DO 
CASTELO. (01 QUARTO, SALA, 
BAN E COZ) R$ 400,00 - Prédio 
sem condomínio - 03 Aptos 
disponíveis
CENTRO - EM CIMA DA HERING 
- PÇA JOÃO PINHEIRO N.10 (01 
QUARTO GRANDE, COZ CONJU-
GADA COM SALA, BAN E AREA 
DE SERVIÇO) R$500,00 - 2 Aptos 
disponíveis.
DORNELAS - Rua Joaquim Flo-
riano - Encima da Antiga Suti-
mel. – APTO - ( 02 QTS, SALA, 
COPA, COZ, BAN SOCIAL, ÁREA 
DE SERVIÇO, TERRAÇO COLETI-
VO) R$ 600,00
São Pedro: 1 quarto, sala, ban, 
coz e área. R$450,00 - Professora 
Jorcemira de Freitas Guedes n.3 
apto 101
Barra: 3 qts (1 suíte com hidro-
massagem), sala, copa, coz, ban 
social e dependência de em-
pregada completa. Endereço: 
Rua Benedito Valadares n.488, 
segundo pavimento, Barra. 

(Em cima do supermercado 
armação). R$ 900,00 (prédio 
sem condomínio)
Apto com 3 qts, sala, copa, coz, 
ban social, área de serviço com 
dependência de empregada. 
Centro: Praça São Paulo n. 149, 
301 R$900,00 (prédio sem con-
domínio)
Safi ra: descrição: dois qts, sala, 
ban, coz, varanda, área de servi-
ço e vaga de grgm descoberta.  
R$600,00. Safi ra, Rua Ferdinan-
do Costa n.31, 204

OPORTUNIDADE!
Prédio novo, com 3 aptos dispo-
níveis: (dois qts (sendo 1 suíte), 
sala, ban social, copa, coz, área 
de serviço e duas vagas de 
grgm + (terraço comum) sob 
consulta. Prédio sem condo-
mínio Rua Nossa Senhora do 
Carmo n°15, Porto 
03 Aptos disponíveis: (01 QUAR-
TO, SALA, BAN E COZ) BAIRRO: 
SÃO FRANCISCO - MORRO DO 
CASTELO. R$ 400,00 - Prédio 
sem condomínio
2 Aptos disponíveis: (01 QUAR-
TO GRANDE, COZ CONJUGADA 
COM SALA, BAN E AREA DE 
SERVIÇO) BAIRRO: CENTRO - EM 
CIMA DA HERING - PRAÇA JOÃO 
PINHEIRO N.10 R$550,00
1° Locacação! Prédio novo. 2 
Coberturas duplex! 1°Piso: 3 qts 
sendo uma suíte e todos os qts 
com varanda, ampla sala com 
varanda, coz e área de serviço, 
2° Piso: ampla área de lazer 
com bans, coz gourmet, chur-
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